海淀区教育委员会办公室文件

海教办发〔2018〕2号

北京市海淀区教育委员会办公室
关于公布海淀区中小学艺术教育示范学校
认定结果的通知
各中小学、职业学校、活动中心：
根据《北京市海淀区教育委员会办公室关于开展北京市艺术教育特色学校暨海淀区艺术教育示范学校评选和认定工作的通知》（海教办发〔2016〕19号）的要求，2016年11月至2017年11月，区教委美育和校外教育科组织开展了海淀区艺术教育示范学校（以下简称“区示范校”）评审认定工作,并认定中国农业大学附属小学等62所学校为2018年-2020年海淀区中小学艺术教育示范学校。现将认定结果予以公布，希望各示范学校继续发挥引领、示范和辐射作用，促进我区艺术教育工作的深入开展。
附件：2018年-2020年海淀区艺术教育示范学校名单
                 北京市海淀区教育委员会办公室
                  2018年1月12日
附件1
2018年-2020年海淀区艺术教育示范学校名单
一、北京市艺术教育特色学校（36所）
1.北京市十一学校
2.北京市第一○一中学
3.中国人民大学附属中学
4.北京市八一学校
5.北京市中关村中学
6.北京市育英学校
7.北京理工大学附属中学
8.北京实验学校（海淀）
9.北京市第五十七中学
10.清华大学附属中学
11.北京市第十九中学
12.北京市育英中学
13.北方交通大学附属中学
14.北京市海淀区教师进修学校附属实验学校
15.首都师范大学附属中学
16.北京市第二十中学
17.首都师范大学第二附属中学
18.北京师范大学第三附属中学
19.北京市海淀实验中学
20.北京石油学院附属中学
21.北京市海淀区中关村第二小学
22.北京市海淀区五一小学
23.中国农业科学院附属小学
24.北京市海淀区实验小学
25.北京市海淀区翠微小学
26.北京市海淀区万泉小学
27.清华大学附属小学
28.北京市海淀区中关村第三小学
29.北京大学附属小学
30.北京市海淀区西颐小学
31.北京市海淀区中关村第一小学
32.中国人民大学附属小学
33.北京市海淀区第二实验小学
34.北京医科大学附属小学
35.北京市海淀区七一小学
36.北京石油学院附属小学
二、新认定海淀区艺术教育示范学校：（26所）
1.
中国农业大学附属小学
2.
北京市海淀区第四实验小学
3.
北京市海淀区前进小学
4.
北京市海淀区玉泉小学
5.
北京市海淀区永泰小学
6.
首都师范大学附属小学
7.
中国农业大学附属中学
8.
北京市海淀区香山小学
9.
北京市海淀区民族小学
10.
北京市海淀区花园村第二小学
11.
北航实验学校
12.
北京市海淀外国语实验学校
13.
北京市海淀区上地实验小学
14.
北京市海淀区培星小学
15.
北京市海淀区清华东路小学
16.
北京市海淀区培英小学
17.
中法实验学校
18.
北京市海淀区上地实验学校
19.
中国人民大学附属中学实验小学
20.
北京师范大学实验小学
21.
首都师范大学附属实验小学
22.
首都师范大学附属中学一分校
23.
北京教育学院附属海淀实验小学
24.首师大附属育新学校
25.
北京大学附属中学
26.
北京市北外附属外国语学校
海淀区教育委员会办公室                    2018年1月12日印发
- 6 -
- 5 -